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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

KOSZALIN

Cena 249 000 zł

2 pokojowe mieszkanie na Przylesiu

Dwustronne jasne, bardzo funkcjonalne mieszkanie, na 8 piętrze na osiedlu Przylesie ze świetną
infrastrukturą.
Dzięki dużym oknom mieszkanie jest słoneczne i ciepłe
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej,

Nieruchomość po remoncie gotowa do zamieszkania
Mieszkanie świetne i gotowe pod inwestycje na wynajem.

Wygodna lokalizacja:

W promieniu kilkuset metrów - Politechnika Koszalińska, szkoła podstawowa i liceum, przedszkole,
żłobek, park i plac zabaw ABC, sklepy spożywcze i punkty usługowe.
Kilka minut spacerem - przystanki, C.H. Emka, sklepy i usługi. Wszystko co niezbędne w codziennym życiu...

czynsz – 432 zł, a w nim:

- zarządzanie i eksploatacja,
- utrzymanie części wspólnych,
- zaliczka na ogrzewanie,
- gaz w ryczałcie
- winda
- zaliczka na fundusz remontowy
- domofon

Do lokalu przynależy piwnica.

Zainteresowała Cię ta oferta. Zadzwoń i umów się na prezentację.

Bezpłatnie pomożemy w wyborze najkorzystniejszego kredytu na rynku.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 249 000 PLN

Cena w EURO 57 893 € Cena w USD 63 844 $

Cena za m2 4 680 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat KOSZALIN

Gmina KOSZALIN Miejscowość KOSZALIN

Ulica Jana Pawła II Powierzchnia całkowita 53 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1983

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 8

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 12502

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


